
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 89    Del  08/07/2019 

 

- OGGETTO: Liquidazione fattura in favore dell’Istituto di Vigilanza La Nuorese Soc. 

Cooperativa Via Ichnusa – P.I. 00188640916 - SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA, 

PORTIERATO E ALTRI SERVIZI AGGIUNTIVI CIG ORIGINARIO 6580629ADS - CIG 

DERIVATO Z722471EA9 

IL DIRIGENTE 
 

 Visto il Decreto Presidenziale di nomina; 
 Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia e per l’esecuzione di 
lavori in economia; 
 VISTO l'art. 36 del D. Lgs.vo n. 50/2016 disciplinante i lavori, i servizi e le forniture in 
economia; 
 Richiamata la propria precedente Determinazione n. 93 del 20/07/2018 con la quale si aderisce , , 

alla Convenzione quadro avente ad oggetto il servizio di vigilanza armata, portierato e altri servizi aggiuntivi 
Lotto 2 Sardegna Centro, sottoscritta tra il Cat Sardegna e la Ditta aggiudicataria così composta “SOCIETA’ 

COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE SOC. COOP. A    con sede in  Nuoro Via Ichnusa n. 3 P.I. 
001888640916, società mandataria e società mandanti COOPSERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA PER 

AZIONI ABBREVIABILE IN COOPSERVICE S.COOP. P.A” con sede in Reggio Emilia via Rochdale n. 5 
P.I. 00310180351, ALARM SYSTEM S.R.L. con sede in Cagliari via Galvani Luigi n. 58/60 P.I. 01100020922, 
SICURITALIA GROUP SERVICE-COS.CONSORTILE PER AZIONI – in breve SGS S.C.P.A. con sede in 

Como via Belvedere n. 2/a P.I. 03003290131 e si affida all’’Istituto di Vigilanza La Nuorese Soc. 

Cooperativa Via Ichnusa  il servizio in oggetto dando atto  che la spesa complessiva I,.V.A. inclusa per 

27 mesi e 12 gg decorrenti dal 01.08.2018 è quantificata  in euro 241.633,20  per i servizi come in preventivo 
specificati, impegnando  a valere sull’esercizio 2019 a favore della SOCIETA’ COOPERATIVA DI 

VIGILANZA LA NUORESE SOC. COOP. A,  con sede in  Nuoro Via Ichnusa n. 3 P.I. 001888640916 società 
mandataria dell’ATI come sopra descritta, la somma complessiva di euro 98.000,00 come segue:  Esercizio 
2019 Cap. 4/2 1.03.02.99.999 imp. n. 16; 

 Vista la fattura n. 424_1/30.06.2019, dell’importo di 8.464,77€ assunta al protocollo 
dell’Ente in data 07/07.2019-prot. n.559; 
 Ritenuto di dover procedere alla propria liquidazione, avendola ritenuta regolare e a 
seguito di prestazione regolarmente eseguita; 
 Visti: 
l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000, che disciplina le funzioni della dirigenza degli Enti Locali;  
 lo Statuto del Consorzio Universitario 
Accertata la regolarita' dell'istruttoria e l'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 
6/bisL.241/1990 e del vigente Piano di Prevenzione della Corruzione; 
 Verificata la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente 
all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis del Tuel; 
 Viste le vigenti disposizioni in materia 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare e pagare, per i motivi detti chiaramente in premessa all’’Istituto di Vigilanza La 

Nuorese Soc. Cooperativa Via Ichnusa l'importo  di Euro 8.464,77, comprensivo di I.V.A., a 
fronte della fattura n. 424_1/30.06.2019; 
 
2) Di imputare la spesa complessiva della fornitura  di Euro 8.464,77,36,  con fondi propri 
dell'Amministrazione missione 1.03.02.99.999 cap. 4/2   imp. 16. 



 

IL Dirigente 
(Mattu) 

 

 
E’ copia conforme  all’originale da servire per   uso amministrativo 
Il Dirigente  
dott.ssa Luisa Mattu 

 


